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Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir, TRT Haber’den  
Mine Yagıcı Çiftci’ye Önümüzdeki Günlerde Yaşanabilecek  
Meteorolojik Hava Olayları Hakkında Açıklamalarda Bulundu

Yazın ilk günlerine şiddetli sağanakla giriş 
yapan Türkiye’de yağışın ay boyunca aralık-

larla da olsa sürmesi bekleniyor. Uzmanlar özel-
likle iç bölgelerde sel, hortum, dolu ve fırtınaya 
karşı dikkatli olunması konusunda uyarıyor.

Haziranda “kararsızlık yağışları” sürecek
Yaz mevsimi sağanak yağışlarla başladı. 

Samsun, Sinop, Ankara, Amasya, Kastamonu 
gibi Türkiye’nin pek çok yerinden sel ve yağış 
haberleri geliyor.

Peki yağışlar ne zaman sona erecek? Bu mev-
simde bu kadar yağış görülmesinin sebebi ne? 
Hangi bölgelerde sel görülebilir? Ve en önemlisi 
beklenen yaz ne zaman gelecek? İstanbul Aydın 
Üniversitesi’nden Meteoroloji Uzmanı Dr. Gü-
ven Özdemir’le önümüzdeki günlerde yaşana-
bilecek meteorolojik hava olaylarını konuştuk.

Yağışa El Nino etkisi
Haziran ayı boyunca yağışların süreceğini 

söyleyen Dr. Özdemir, “Dikkatli olmakta fayda 
var” diyor. Yağışların bu kadar etkili olmasının 

sebebini ise şöyle açıklıyor:
“Küresel anlamda düşündüğümüzde El 

Nino dediğimiz bir sistem var. Bu sistem tüm 
dünyayı etkiliyor. Pasifik kıyılarından itibaren 
gelişmeye başlıyor. Jet rüzgarıyla birlikte dün-
yayı etkisi altına alıyor.”

Yağışlar iç kesimlerde daha etkili olacak
Özellikle metropollerde gelişen ısı adaları-

nın da iklimlerde ve yağışlarda değişmeye se-
bep olduğunu belirten Özdemir, haziran ayına 
dikkat çekiyor:

“Haziran ayının büyük bölümü yağış oluşu-
muna uygun şartlar taşıyor. Kararsızlık yağış-
ları ay boyunca sürecek. Kararsızlık yağışları 
derken, havanın bir an kapatmasını ve tekrar 
açmasını bu esnada o bölgedeki toprağın ısın-
ması ve hava parselinin yükselmesi gibi kon-
vektif hava hareketleriyle ani yağış oluşumunu 
kastediyoruz. Yüksek seviyelerdeki bulutların 
sıcaklıkları düşük; eksi 50’lerin üzerinde. Bu da 
ani yağışlar, hortum, dolu gibi olayların görül-
mesine sebep olacak.”

BASIN

Yazın ilk günlerine şiddetli sağanakla giriş yapan Türkiye’de yağışın ay boyunca aralıklarla da 
olsa sürmesi bekleniyor. Uzmanlar özellikle iç bölgelerde sel, hortum, dolu ve fırtınaya karşı 
dikkatli olunması konusunda uyarıyor.



Mayıs 2023

3

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Dr. Özdemir, ay 
boyunca yağışların 
özellikle Türkiye’nin 
iç kesimlerinde etkili 
olması beklendiğini 
dile getiriyor. Bu dö-
nemde Türkiye’nin 
hemen her bölgesin-
de sel görülme riski-
nin olduğunun altını 
çizerek özellikle iç 
bölgelere dikkat çeki-
yor:

“Anadolu’nun iç 
bölgelerinde sel riski 
fazla… Marmara’nın 
bazı yerlerinde ve 
Doğu Anadolu’da gö-
rülebilir. Bu da tedbir 

gerektiriyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 
uyarılarına kesinlikle dikkat etmek lazım.”

Üstelik yükseklerdeki soğuk havanın etki-
siyle tüm bu bölgelerde kısım kısım da olsa, 
hortum, sel, dolu gibi meteorolojik olay-
ların da görülebileceği tahminler arasın-
da yer alıyor.

Yaz sıcakları temmuzda bekleniyor
Nihayet temmuz ayında beklenen yaz 

gelecek... Sıcaklıkların temmuzda mev-
sim normallerine çıkacağını vurgula-
yan Dr. Özdemir, kurak ve sıcak bir ay 
yaşanacağını öngörüyor. Ağustosun ilk 
yarısının da bu şekilde geçmesini bekle-

diklerini söylüyor. Eylül ayıyla birlikte ise ya-
ğışların yavaş yavaş yeniden görülmeye başla-
nacağını sözlerine ekliyor.

Kışın sert geçeceği öngörülüyor
Peki önümüzdeki sonbahar, hatta kış nasıl 

geçecek? Dr. Güven Özdemir, bu konudaki 
tahminlerini kutup bölgelerindeki buzulların 
erimesiyle ilişkilendirerek yapıyor:

“Buzulların erimesiyle nem seviyesi yükse-
lecek. Tabii bu nem seviyesi eylül-ekim ayların-
da Sibirya gibi yüksek enlemlerde kar yağışları-
na neden olacak. Böylece kar yağışının yarattığı 
bir radyoaktif soğuma meydana gelecek. Güçlü 
yüksek basınçlar oluşturacak ve bu da kutup 
bölgesindeki girdabı deforme edecek. Ardın-
dan kutup soğukları, bizim bulunduğumuz 40 
derece enlemine doğru taşınacak. Sonbahar; 
daha da ileriye gidersek kış sert geçeceğe ben-
ziyor.”

Haber Kaynağı Alıntı: Mine Yagıcı Çiftci / trthaber.com / 
06.06.2023
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Çocuk Gelişimi Programı

Dış ticaret (İngilizce) Programı

Yaralarımızı Birlikte Saracağız…  
Çocuk Gelişimi Programı Gaziantep Nurdağı’nda...

Öğretim Görevlisi Ayten Nahide Korkmaz 
Prof. Dr. Korkut Boratav ile Söyleşi Gerçekleştirdi

Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğr. Gör.
Tuğba Eryiğit, Öğr. Gör. Niket Çelik ve 

gönüllü program öğrencilerimiz Nurdağı Kon-
teyner Kent Kampüsünde görev aldılar. 

Özellikle çocukların deprem travmalarını 
atlatmalarında ve iyileşme süreçlerinde yardım-
cı olmak için bölgedeki çocuklara psikososyal 
destek verildi. Gerçekleştirilen birçok etkinlik-
le çocukların oyunlar oynaması, yaratıcılıkları-
nı ortaya çıkarması ve eğlenmeleri bu vesiley-
le de çocukların iyileşmelerine destek olundu. 
Afet sonrası çocukları dinlemek ve çocukların 
duygularını ortaya çıkarmalarına imkân vere-
rek onların duyguları ve endişeleri hakkında 

konuşabilmeleri için cesaretlendirilmelerinin 
çok önemli olduğu bilinci ile sosyal-duygusal 
becerilerinin gelişimine katkı sağlayacak etkin-
likler gerçekleştirdik.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’mızı çocuklar, gençler ve yetişkin ile 
hep birlikte coşkuyla kutladık. Sahada gün 
boyu gerçekleştirdiğimiz çeşitli aktiviteler ile 
birlikteliğin gücüne daha da inandık..

Mümkün olduğunca çok sayıda çocuk ve ai-
leye ulaşmak için var gücümüz ile çalıştık..Her 
çocuğun çocukluğunu yaşaması için çalışmala-
rımıza devam edeceğiz!

Dış Ticaret (İngilizce) Bölümü öğretim görevlilerimizden 
Ayten Nahide Korkmaz Akademik Düşünce Enstitü-

sü’nün hazırlamış olduğu “Akademik Düşüncenin 100. Yılı” 
adlı çalışma kapsamında  İktisat disiplinini ele almıştır. Bu 
çerçevede duayen hoca Prof. Dr. Korkut Boratav ile 04 Mayıs 
2023 tarihinde online bir söyleşi gerçekleştirdi.

E TKİNLİK

SÖYLEŞİ
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Dış ticaret (İngilizce) Programı

PROJE

Dış Ticaret -İngilizce- Bölümü TÜBİTAK Desteği Programı 
Kapsamında Bir Toplantı Gerçekleştirdi

Dış Ticaret (İngilizce) Bölümü 09 Mayıs 
2023 tarihinde TÜBİTAK–2209-A üni-

versite öğrencileri Araştırma Projeleri Desteği 
Programı kapsamında bir toplantı gerçekleş-
tirdi.

Dış Ticaret -İngilizce- Bölümü 
İstanbul Gümrük Müşavirliği Derneği ile Toplantı Yaptı

Dış Ticaret -İngilizce- Bölümü  
Webinar Gerçekleştirdi

Dış Ticaret (İngilizce) Bölümü 10 Mayıs 2023 tarihin-
de İAÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından düzenlenen İstanbul Gümrük Müşa-
virliği Derneği “Gümrük Müşavirliği: İş ve Kariyer Fır-
satları” adlı  zoom toplantısına katıldı.

Dış Ticaret (İngilizce) Bölümü olarak hazır-
lanan “The Green Deal and Foreign Tra-

de” adlı webinar serisinin ilki bölüm başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi E. Tutku Vardağlı moderatörlü-
ğünde 16 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleşti.

SEK TÖR

WEBINAR
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Mimari Restorasyon Programı

“Haydar Aliyev İçin 100 Sanatçı 100 Eser” Başlıklı Sanal  
Sergiye Öğr. Gör. Dilek Tezcan ve Doğukan Polat Katıldı

Mimari Restorasyon Programı Öğretim Elemanları ve  
Öğrencileri HERITAGE’23 FUARI’na Katıldılar

Berna Karadoğan, “Osmanlı’nın Kayıp Sarayı Edirne 
Sarayı” Konulu Bir Konferans Verdi

Azerbaycan kardeş devletinin merhum 
Cumhurbaşkanı sayın Haydar Aliyev için 

İstanbul Aydın Üniversitesi işbirliği ile dü-
zenlenen “Haydar Aliyev İçin 100 Sanatçı 100 

Eser” başlıklı sanal sergiye Mimari Restorasyon 
Programı Öğr.Gör. Dilek Tezcan ve mezun öğ-
rencilerden Doğukan Polat birer eserleri ile ka-
tıldılar ve beğeni topladılar.

Her yıl düzenlenen ve restorasyon alanında ses getiren bir fuar 
olan HERITAGE’23 FUARI’na Mimari Restorasyon Programı 

hocaları ve öğrencileri katılım sağladılar. Restorasyonda kullanılan, 
yeni malzeme ve teknolojiler hakkında bilgi edindiler.

İAÜ ABMYO Mimari Restorasyon Programı 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in davet-

lisi olarak Üniversitemizi ziyaret eden Y. Mimar/ 
Küratör Tarihi Çevre ve Yapı Korumacıları Der-
neği Yönetim Kurulu üyesi Berna Karadoğan, 

23 Mayıs 2023 günü “Osmanlı’nın Kayıp Sarayı 
EDİRNE SARAYI” konulu bir konferans ver-
miştir. Bu etkilik bölüm hocalarımız ve öğrenci-
lerimizin katılımı ile D Blok Turuncu Konferans 
Salonu’nda gerçekleşmiştir.

SERGİ

FUAR

KONFER ANS
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Mimari Restorasyon Programı

Sanatçı Yadigar Ataklı  
İAÜ Halit Aydın Kampüsü’nde Bir Sunum Yaptı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes, Ankara Saraçoğlu Mamallesi  
Korunması Başlıklı Konferansa Katıldı 

Mezun Öğrenci Tuğçe Olgundağ Halit Aydın Kampüsü  
D Blok Fuaye’de Ebru Çalışmalarını Sergiledi

Tarihi yapıların restorasyonunda önem-
li bir yer tutan vitray sanatı restorasyonu 

hakkında, sanatçı Yadigar Ataklı, Program 
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Fatma Sedes ko-
ordinatörlüğünde ve Öğr. Gör. Ceyhun Katılt 

moderatörlüğünde bir sunum yaptı. Sunum 
bölüm hocalarımız ve öğrencilerimizin katı-
lımı ile 09 Mayıs 2023 günü İAÜ Halit Aydın 
(Florya) Kampusu D Blok Turuncu Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti.

Tarihsel Çevre ve Yapı Korumacıları Derne-
ği tarafından düzenlenen Modern Mimari 

Mirası Koruma Bağlamında Ankara Saraçoğlu 
Mamallesi Korunması başlıklı konferansa katı-

lan Mimari Restorasyon Program Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Fatma Sedes düşünce ve görüşleri-
ni, konuşmacı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Tanrıver-
di, diğer dernek üyeleri ve izleyicilerle paylaştı.

Geleneksel el sanatlarımızda önemli bir yer tutan Ebru Sanatı’nda kendi-
ni geliştirerek başarılı bir ebru sanatçısı olan 2012 yılı mezunlarından 

Tuğçe Olgundağ, Üniversitemiz Halit Aydın Kampüsü D Blok Fuaye’de ebru 
çalışmalarını sergiledi ve büyük beğeni topladı.

Tuğçe Olgundağ daha sonra Mimari Restorasyon Program Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Fatma Sedes ile Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Müdürü ve 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Mustafa Çıkrıkçı’yı ziyaret etti. 

SEMİNER

KONFER ANS

SERGİ
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Mimari Restorasyon Programı

Moda Tasarımı Programı

Y. Mimar Restorasyon Uzmanı Cem Eriş,  
Sektör Danışmanı Olarak Davet Edildi

İAÜ Uluslararası Partnerler Haftası Kapsamında  
Bölüm Tanıtımı

2. Sınıf Öğrencileri Koza Tasarım Yarışması’na Katıldı

Uzun yıllar özel ve kamusal sektörde restorasyon çalış-
maları yürütmüş olan, E . Milli Saraylar Daire Başkan-

lığı Restorasyon Müdürü Y. Mimar Restorasyon Uzmanı 
Cem Eriş, Mimari restorasyon Program Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Fatma Sedes tarafından, deneyim ve bilgilerinden 
yararlanılmak üzere sektör danışmanı olarak, Üniversite-
mize davet edildi.

Moda Tasarım Program Öğr. Gör. Emine 
Eryazıcı tarafından ‘‘Uluslararası Part-

nerler Haftası’’ Kapsamında 20 ülkeden 28 
kurum ve 43 katılımcıya Moda Tasarım stüd-

yosu, giysi stüdyosu, keçe merkezi, Dokuma, 
Örme, Baskı ve Mezuniyet Projelerinin ol-
duğu sergi alanı gezdirildi ve bölüm tanıtımı 
yapıldı.

Moda Tasarım 2020 mezunu Şakir Bul-
dan’ın 2022 finalisti olması öğrencilere 

motivasyon kaynağı oldu. 2. Sınıf öğrencileri 
de katılım sağladılar.

SEK TÖR

E TKİNLİK

YARIŞMA
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Moda Tasarımı Programı

Erasmus Kapsamında Litvanyadan Gelen Misafirlerimize 
Bölüm Tanıtımı

Güzel Sanatlar Fakültesi 2. Uluslarası Öğrenci Bienali 
Kapsamında Moda Tasarımı Programının Workshop Katılımı

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı ve Öğr. Gör. Nihal Bolkol’un  
Hediye Güral Gül’e Keçe Tablo Takdimi

Öğr. Gör. Muhsine Gülgün Tekin ve Öğr. 
Gör. Emine Eryazıcı ve tarafından Lit-

vanyadan Erasmus kapsamında Kauno Ko-
legija’dan gelen Audrone Sakines ve Stella 

Kasperaviciene Moda Tasarım Stüdyoları, 
Dokuma, Baskı, Örme, Giysi, Keçe Merkezi 
ve Sergi alanı gedirilerek bölüm ve yapılan 
projeler hakkında bilgi verildi. 

Erasmus kapsamında Litvanya Kauno Kolegija’dan gelen 
Audrone Sakines ve Stella Kasperaviciene “Suda Çözünür 

Film Avalon İle Kumaş Kolajı” adlı workshopa Moda Tasarımı 
Programı Öğr. Gör. Muhsine Gülgün Tekin katılım gösterdiler.

Üniversitemizin Mütevelli Heyet Başkanı 
Doç. Dr. Mustafa Aydın ve Moda Tasa-

rım Program Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bol-
kol’un ve Hizmet ihracatçıları birliği-HİB 
yönetim kurulu üyesi ve turizm komitesi baş-
kanı Hediye Güral Gül hanımefendiye keçe 
tablo hediye takdimi.

E TKİNLİK

WORK SHOP

E TKİNLİK

Mütevelli Heyet Başkanı Doç. 
Dr. Mustafa Aydın ve Hizmet 
ihracatçıları birliği-HİB yönetim 
kurulu üyesi ve turizm komitesi 
başkanı Hediye Güral Gül hanı-
mefendinin Moda Tasarım Stüd-
yoları ziyareti

Mütevelli Heyet Başkanı Doç. Dr. Mustafa Aydın ve Hediye Güral Gül’ün Öğr. 
Gör. M.Kerim Bayri Baskı Teknolojisi dersi ziyareti 
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Moda Tasarımı Programı

Otomotiv Teknolojisi Programı

Sektör Danışma Toplantısı

Öğr.Gör. Erhan Öztürk Teknofest’de Düzenlenen  
Akıllı Ulaşım Yarışmasına Jüri Üyesi Olarak Davet Edildi

Moda Tasarım Program Başkanı Öğr. 
Gör. Nihal Bolkol Ramsey Baş Tasa-

rımcısı Selhan Yurtseven ile derslerin diji-
talleşmesi, yabancı dil konusunda sıkı eğitim 
verilmesi ve bilgisayarda tasarım ve kalıp 
programlarında kullanılan güncel program-
lar üzerine görüşüldü.

Sınırlı yol kapasitesi, artan araç ve yaya tra-
fiği ile kişilerin hareketlilik isteğinin art-

ması, daha güvenli, daha hızlı, daha kolay ve 
daha ekonomik bir şekilde ulaşım ihtiyacını 
ortaya çıkarmaktadır. Bu da karayolu ulaş-
tırmasında Akıllı Ulaşım uygulamaların ih-
tiyacını ve etkinliğini göstermektedir. Gün 
geçtikçe “mobilite” ve “sürdürülebilir ulaşım” 
kavramları yaşamımızda artan şekilde yer al-
maktadır. Bu hedeflere ulaşmak için ulaşım 

sistemlerinde yüksek teknolojiden yararlana-
rak Akıllı Ulaşım kullanılması büyük önem 
kazanmıştır.

Bu kapsamda TEKNOFEST Teknoloji yarış-
maları Akıllı Ulaşım Yarışması düzenlenmek-
tedir. Üniversitemizin ABMYO Otomotiv Tek-
nolojisi Programı hocalarımızdan Öğr. Gör. 
Erhan Öztürk yarışmada finale kalan ekipleri 
değerlendirmek için Jüri olarak davet edilmiş 
ve görevini yerine getirmiştir.

SEK TÖR

JÜRİ
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Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı

THY’de Kariyer

Havacılıkta Kariyer

Kariyer Merkezi & İAÜMED & Ulaştırma Hizmetleri Bölümü olarak 24 Mayıs 2023 
saat 14:00 T Blok Turkuaz Salonda THY’de Kariyer etkinliği gerçekleştirdi. Etkin-

likte THY’nin geçmişten bugüne geldiği süreç anlatılmasının yanı sıra gelecek 10 yıl 
içerisindeki planlamalarından, THY’deki pozisyonlardan, THY’nin öğrencilere sunmuş 
olduğu staj ve iş fırsatlarından ve çalışanlarına sunmuş oldukları imkanlardan bahse-
dildi. Etkinlik sonunda öğrencilerin soruları cevaplandı. 

Kariyer Merkezi & İAÜMED & Ulaştırma Hizmetleri Bölü-
mü Havacılıkta Kariyer adlı etkinlik düzenlemiştir. Etkin-

liğe 8 Mayıs 2023 saat 14:00’da D Blok Turuncu Salonda İGA 
İnsan Kaynakları Direktörü Ahmet Hakan Arslan katılmıştır. 
Etkinlikte öğrencilere İGA’nın sunmuş olduğu staj ve iş imkan-
larından bahsedilmesinin yanı sıra stres yönetimi ve ekip ça-
lışmasının öneminden, stajların ve sosyal faaliyetlere katılımın 
öğrencilerin kişisel gelişimi üzerindeki etkisinden ve iş alım 
sürecinde adaylarda aradıklarını özelliklerin neler olduğundan 
bahsetmiştir. Etkinlik sonunda İGA İnsan Kaynakları Direktörü 
Ahmet Hakan Arslan Bey’e plaket taktim edildi. 

E TKİNLİK

E TKİNLİK
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Havacılıkta Güncel Konular

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Türkçe) 
Program Başkanı ve aynı zamanda İAÜ-

MED Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Gülcan 
Güzel Havacılıkta Güncel Konular adlı etkin-
lik düzenledi. Etkinliğe Singapur Havayolla-
rı Türkiye ve Pazarlama Hizmetler Müdürü 
Derya Pekruh Gerçeker, THY Uçuş Planla-
ma Uzmanı Dr. Elif Değirmenci ve Sivil Hava 
Ulaştırma İşletmeciliği Türkçe Programı 2022 
Mezunu olan ve TGS Yolcu Hizmetleri Me-
muru olarak çalışan İsmail Siyahtaş’ın katılı-
mıyla 12.05.2023 saat 14:00’da D Blok Turun-
cu Salonda gerçekleşti. 

Derya Pekruh Gerçeker Singapur Hava-
yolları’nı tanıttı ve Singapur Havayolları’nın 
izlediği reklam stratejilerinden bahsederek 
pandemi dönemi içerisindeki faaliyetlerinden 
ve Türkiye’nin yaşamış olduğu Kahramanma-

raş merkez olmak üzere etkilendiği deprem 
felaketine Singapur Havayolları olarak ne gibi 
desteklerde bulunduklarını ifade etti. Elif De-
ğirmenci ise uçuş planlama uzmanın iş tanı-
mından, yeni bir hat açarken ya da açık olan 
bir hattı kapatırken nelere dikkat ettiklerin-
den ve Kahramanmaraş Merkezli olmak üzere 
yaşanan deprem felaketinde THY’nin yapmış 
olduğu faaliyetlerden ve bu süreci yönetirken 
karşılaştıkları zorluklardan bahsetti. 

TGS’de Yolcu Hizmetlerinde çalışan İsmail 
Siyahtaş İstanbul Aydın Üniversitesi’ni okur-
ken öğrencilik sürecindeki faaliyetlerinden ve 
bu faaliyetlerin meslek hayatı üzerindeki etki-
sini anlatmasının yanı sıra TGS’nin faaliyetle-
rinden ve imkanlarından da bahsetti. Etkinlik 
sonunda konuşmacılarımıza plaket verilirken 
öğrencilerimize Katılım Belgesi verildi.

E TKİNLİK

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı
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ABMYO Turist Rehberliği Programı Öğretim Elemanları, 
Öğrencileri ile Turistik ve Tarihi Gezi Düzenledi

Yapı Denetimi Programı İstanbul’da Uluslararası  
Kapsamda Düzenlenen Turkeybuild Yapı Fuarı’ndaydı

Eğitim Gezisi, 03 Mayıs Çarşamba akşamı 
başladı ve 07 Mayıs Pazar günü sona erdi. 

Toplamda 22 öğrenci katılmıştır. Geziye Prog-
ram başkanı Prof. Dr. Selami Gözenç ve Öğr. 
Gör. ve Turist Rehberi Özlem Kışlalı rehberlik 
etti. Gezi Güzergahı olarak; İstanbul’dan çıkıla-
rak Çanakkale Şehitlik Anıtı, Anzac kıyıları, Se-
yit Onbaşı Anıtı, antik Truva ve Assos kentleri 

gezildi. Daha sonra sırasıyla Eski Foça ve Kale-
si, Ayvalık ve Cunda kıyıları görülüp, Edremit 
Körfezi ve Midilli Adası gözlenmiş ve bölgedeki 
Antandros antik kenti ziyaret edildi. Sonrasında 
Bergama Akropolü, Kızıl Avlu, Asklepion Sağlık 
Merkezi ve yöredeki diğer tarihi ve turistik mer-
kezler ziyaret edildi, yörenin coğrafi bitki örtüsü 
ve fıstık çam ormanları incelendi.

Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu Yapı Denetimi Program 
Başkanı Öğr.Gör. Didem Odabaşı Cingi ve Program 

Başkan Yardımcısı Öğr.Gör. Muhammet Aydın, yüksekoku-
lumuzu temsilen dünya çapında İnşaat firmalarının boy gös-
terdiği Turkeybuild Yapı Fuarı’na katılım gösterdi. 

İnşaat sektöründeki teknolojik gelişmelerin takibi açısın-
dan önemli olan bu etkinlik kapsamında öğretim elemanla-
rımız yeni ve güncel uygulamalar hakkında bilgi edindi ve 
öğrencilerimiz için yeni iş fırsatlarını ve sektörel dinamiği 
uluslararası firmalarla görüşerek, değerlendirdi.

GEZİ

FUAR

Turist Rehberliği Programı

Yapı Denetimi Programı
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Nurbanu Yılmaz’ın katılımı ile ‘Şantiyedeki 
İş Ekipmanlarından Kaynaklı Kazalar’  
Konulu Webinar Yapıldı

Öğretim Görevlisi Emre YILMAZ Uluslararası Başkent 
Mühendislik Kongresi’nde Bildirisini Sundu

ABMYO-İnşaat Bölümü öğrencilerine 24 
Mayıs 2023 tarihinde İş Güvenliği Uzma-

nı Nurbanu Yılmaz’ın katılımı ile ‘Şantiyedeki 
İş Ekipmanlarından Kaynaklı Kazalar’ konulu 
webinar yapıldı. 

Öğr. Gör. Emre Yılmaz, ‘‘Effect of Different 
Fiber Angles on Strength Properties of 

Graphite Fiber Reinforced Epoxy Matrix Pla-
tes Under Out of Plane Load’’ isimli bildirisini 

9th International Baskent Congress on Physi-
cal, Engineering and Applied Sciences’da sun-
du. Ayrıca bildirisi kongre bildiriler kitabında 
yayımlandı.

WEBINAR

BİLDİRİ

İnşaat Teknolojisi Programı

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı
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E TKİNLİK

E TKİNLİK

TEKNİK GEZİ

Gıda İşleme Bölümü

Gıda İşleme Bölümü Mayıs Ayı Etkinlikleri

Tahıl Ürünleri Teknolojisi Dersi Kapsamında  
Ar-Ge Çalışmalarının Tadım Etkinliği Yapıldı

Laboratuvar müdürü Ceyhun Kasapoğlu ile  
Nanolab Laboratuvarlar Grubu’na Teknik Gezi Düzenlendi

12 Mayıs 2023-14 Mayıs 2023 tarihleri ara-
sında Sigmacert Uluslararası Belgelen-

dirme firması adına Meral Yeltepe tarafından 
ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi,  ISO 22000 

Gıda Güvenliği Yönetim 
Sistemi ve HACCP eği-
timleri verildi. Eğitim 
sonunda öğrencilere katılım belgesi verildi.

Gıda Teknolojisi ve Gıda Kalite Kontrolü 
ve Analizi öğrencileri 16 Mayıs 2023 ta-

rihinde Öğr. Gör. Meryem Badayman tara-
fından verilen Tahıl Ürünleri Teknolojisi dersi 

kapsamında hazırladıkları Ar-Ge çalışmala-
rının tadım etkinliğini üniversitemizin orta 
bahçe alanında gerçekleştirdi.

Gıda Teknolojisi ve Gıda Kalite Kontrolü 
Programı öğrencileriyle 17 Mayıs 2023 

tarihinde Nanolab Laboratuvarlar Grubu’na 
teknik gezi düzenlendi. Laboratuvar müdürü 

Ceyhun Kasapoğlu öğrecilere laboratuvar iş-
leyişi, kuralları, mesleki iş bölümleri ile ilgili 
bilgiler verdi ve deneyimlerini aktardı.

ABMYO Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi ve Gıda Kalite Kontrolü ve 
Analizi Programları için Mayıs ayı dolu dolu bir etkinlik ayıydı.
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FUAR

SEMİNER

E TKİNLİK

Gıda İşleme Bölümü

3. Ulusal Peynir ve Zeytin Fuarı’nda Gıda Teknolojisi, Gas-
tronomi ve Mutfak Sanatları ve Aşçılık Bölümleri Stant Açtı

Gökhan Başbuğ, “Ülkemizde Süt Sektörüne Bakış”  
Konulu Seminer Gerçekleştirdi

Uluslararası Dünya Çay Günü’nde  
Ortak Etkinlik Yapıldı

18 Mayıs 2023-21 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
düzenlenen 3. Ulusal Peynir ve Zeytin fuarında 

İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Teknolojisi, Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları ve Aşçılık Bölümleri olarak 
stant açıldı. 4 gün boyunca süren etkinlikte üniversi-
temizin ve bölümümüzün tanıtımına katkı sağlandı.

Dünya Süt Gününde Gıda Teknolojisi ve Gıda Kalite Kontrolü ve 
Analizi Programı öğrencilerimize 10 yıllık meslek tecrübesine sa-

hip Ak Gıda İçim Süt Üretim Müdürü Gökhan Başbuğ tarafından Ül-
kemizde Süt Sektörüne Bakış konulu seminer gerçekleştirildi.

Uluslararası Dünya Çay günü kapsamında farklı aroma-
larda çayların tadımı Gıda Teknolojisi ve Gıda Kalite 

Kontrolü ve Analizi Programları ve Foodtech klübü ortak et-
kinliği olarak üniversitemiz orta bahçe alanında yapıldı.


